Na działkach oznaczonych numerami geodezyjnymi 276, 320, 275 i 321 znajdują się stawy. 

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa może złożyć oświadczenie o nabyciu tej nieruchomości 

za zapłatą jej ceny zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 3 ustawy z 9 kwietnia 2003 r., o kształtowaniu 

ustroju rolnego. 

Oszacowana wartość nieruchomości 

901.070,00 zł 

(słownie złotych: dziewięćset jeden tysięcy siedemdziesiąt 00/100) 

Cena wywoławcza w trzeciej licytacji wynosi 

585 695,50 zł 

(słownie złotych: pięćset osiemdziesiąt pięć tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt pięć 50/100) 

Oznaczenie zobowiązanego 

Tadeusz i Zdzisława małżonkowie Narewscy 

Wadium 

Wadium 90.107,00 zł proszę wpłacić na rachunek bankowy nr NBP O/O Białystok nr 90 1010 

1049 0026 0013 9120 0000 z dopiskiem „wadium – egzekucja z nieruchomości Jałówka”